
DÉLIBERATION n° CG-2010/05/28-2/03 
Page 1/2 

 
CONSEIL GÉNÉRAL DE SEINE-ET-MARNE 

Séance du vendredi 28 mai 2010 

DÉLIBÉRATION N° CG-2010/05/28-2/03 

Commission n° 2 - Administration Générale et Personnel 
Rapporteur : AUTREUX Lydie 

Commission n° 5 - Éducation, Jeunesse et Sports, et Affaires Internationales 
Rapporteur : LAPLACE Jacky 

Commission n° 7 - Finances 
Rapporteur : MOUTON Jean-Louis 

 

OBJET :  Participation financière de la Caisse des Dépôts et Consignations à l’élaboration du schéma 
numérique des collèges. 

  

 

Ce rapport a pour objet de vous présenter la convention relative à la participation  de la  Caisse des Dépôts et 
Consignations au financement d’une assistance à maîtrise d’ouvrage pour l’élaboration du schéma 
numérique des collèges. 

LE CONSEIL GÉNÉRAL, 

 
VU le Code général des Collectivités territoriales, 

VU le rapport du Président du Conseil général, 

VU l'avis des Commissions précitées, 

Après en avoir délibéré,  

DECIDE 

Article 1 : d’approuver la convention entre le Département de Seine-et-Marne et la Caisse des Dépôts et 
Consignations relative à la participation financière pour l’élaboration du schéma numérique des collèges. 
 



DÉLIBERATION n° CG-2010/05/28-2/03 
Page 2/2 

 
Article 2 : d’autoriser le Président à signer cette convention au nom du Département avec la Caisse des 
Dépôts et Consignations. 

 

Adopté à l'unanimité 
 LE PRESIDENT 

 

Vincent ÉBLÉ 

 


